



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 091561/2024/Op

Č.j.: P10-097389/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 11.3.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 4. 3. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Dle zákona č. 106/1999 Sb. si Vás dovoluji požádat o poskytnutí dokumentu pod spis. zn. OST 076709/2015/Prů, č.j. P10-099723/2015 ze dne 14. 10. 2015. Pokud povaha listin bude vyžadovat anonymizaci, zdvořile žádám o anonymizaci“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **formou textu tohoto přípisu včetně přílohy do Vaší datové schránky.**

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme Vámi požadovaný dokument kolaudační souhlas s užíváním stavby vedený pod Spis. zn.: OST 076709/2015/Prů, č.j. P10-099723/2015.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Příloha:

1) Kolaudační souhlas s užíváním stavby vedený pod Spis. zn.: OST 076709/2015/Prů,
č.j. P10-099723/2015.

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST